
証券�

■有価証券残高�

期末残高�
平成14年3月期� 平成15年3月期�

国内業務部門� 構成比� 国際業務部門� 構成比� 合　計� 構成比� 国内業務部門� 構成比� 国際業務部門� 構成比� 合　計� 構成比�

- -

- -

- -

- -

- -

- - - - - -

44,219 29.68 44,219 25.33

5,956 4.00 5,956 3.41

82,309 55.25 82,309 47.15

9,771 6.56 9,771 5.60

6,714 4.51 25,594 100.00 32,309 18.51

25,594 100.00 25,594 14.66

148,971 100.00 25,594 100.00 174,565 100.00

- -

- -

- -

- -

- -

- - - - - -

55,496 36.48 55,496 31.03

5,973 3.93 5,973 3.34

75,755 49.80 75,755 42.36

10,564 6.95 10,564 5.91

4,324 2.84 26,715 100.00 31,040 17.36

26,715 100.00 26,715 14.94

152,113 100.00 26,715 100.00 178,829 100.00

（単位：百万円、％）�

国 債 �

地 方 債 �

社 債 �

株 式 �

その他の証券�

うち外国債券�

うち外国株式�

合 計 �

項 目 �

�

平均残高�
平成14年3月期� 平成15年3月期�

国内業務部門� 構成比� 国際業務部門� 構成比� 合　計� 構成比� 国内業務部門� 構成比� 国際業務部門� 構成比� 合　計� 構成比�

- -

- -

- -

- -

- -

- - - - - -

48,390 30.74 48,390 26.04

5,522 3.51 5,522 2.97

82,351 52.31 82,351 44.32

13,949 8.86 13,949 7.51

7,216 4.58 28,383 100.00 35,600 19.16

28,383 100.00 28,383 15.27

157,431 100.00 28,383 100.00 185,814 100.00

- -

- -

- -

- -

- -

- - - - - -

43,350 26.01 43,350 22.62

7,467 4.48 7,467 3.90

83,341 50.00 83,341 43.50

16,405 9.84 16,405 8.56

16,125 9.67 24,914 100.00 41,040 21.42

24,914 100.00 24,914 13.00

166,690 100.00 24,914 100.00 191,605 100.00

（単位：百万円、％）�

国 債 �

地 方 債 �

社 債 �

株 式 �

その他の証券�

うち外国債券�

うち外国株式�

合 計 �

項 目 �

�

■公共債の引受額�
項　　目� 平成14年3月期� 平成15年3月期�

1,866

3,350

5,216

（単位：百万円）�

合 計 �

地 方 債・政 府 保 証 債 �

国 債 �

�

■国債等公共債及び投資信託の窓口販売実績�
項　　目� 平成14年3月期� 平成15年3月期�

615

1,040

1,655

（単位：百万円）�

合 計 �

739

1,874

2,351

4,225

408

1,007

1,415

303投 資 信 託 �

地 方 債・政 府 保 証 債 �

国 債 �

�

■商品有価証券の種類別平均残高�
項　　目� 平成14年3月期� 平成15年3月期�

-

-

-

-

1,546

19

12

-

1,558

19

-

-

-

-

1,970

31

10

2

1,980

33

（単位：百万円）�

商 品 国 債 �
期 中 売 買 高 �

期 中 平 均 残 高 �

期 中 売 買 高 �

期 中 平 均 残 高 �

期 中 売 買 高 �

期 中 平 均 残 高 �

期 中 売 買 高 �

期 中 平 均 残 高 �

期 中 売 買 高 �

期 中 平 均 残 高 �

商 品 地 方 債 �

商 品 政 府 保 証 債 �

貸 付 商 品 債 券 �

合 計 �
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証券�

�

■有価証券残存期間別残高�
平成14年3月期� 平成15年3月期�

国 債 �

区 分 �

1 年 以 下�

1 年 超 �
3 年 以 下�

3 年 超 �
5 年 以 下�

5 年 超 �
7 年 以 下�

種 類 �

（単位：百万円）�

地 方 債 � 2

社 債 �

株 式 �

その他の証券� -

うち外国債券� -

うち外国株式�

貸付有価証券� -

国 債 �

地 方 債 � 306

社 債 �

株 式 �

その他の証券�

うち外国債券� 200

うち外国株式�

貸付有価証券� -

国 債 �

地 方 債 �

社 債 �

株 式 �

その他の証券�

うち外国債券�

うち外国株式�

貸付有価証券� -

国 債 �

地 方 債 � 4,121

社 債 �

株 式 �

その他の証券�

536

54,298

9,762

7,970

2,200

11,380

-

16,061

1,997

1,008

2,133

2,357

1,265

うち外国債券� 1,101

うち外国株式�

貸付有価証券� -

-

495

-

-

2

200

-

-

1,250

1,028

34,894

4,149

16,112

1,198

20,424

307

20,756

1,677

666

2,464

1,380

114

-

-

平成14年3月期� 平成15年3月期�

国 債 �

区 分 �

1 0 年 超 �

7 年 超 �
10年以下�

期 間 の �
定 め の �
ないもの�

合 計 �

種 類 �

（単位：百万円）�

地 方 債 �

社 債 �

株 式 �

その他の証券�

うち外国債券�

うち外国株式�

貸付有価証券� -

国 債 � 18,080

地 方 債 � -

社 債 �

株 式 �

その他の証券� 19,288

うち外国債券� 19,288

うち外国株式�

貸付有価証券� -

国 債 � -

地 方 債 � -

社 債 � -

株 式 �

その他の証券�

うち外国債券�

うち外国株式� -

貸付有価証券� -

国 債 �

地 方 債 �

社 債 �

株 式 �

その他の証券�

うち外国債券�

2,325

1,526

1,621

4,150

3,996

-

9,771

3,406

-

44,219

5,956

82,309

9,771

32,309

25,594

うち外国株式� -

貸付有価証券� -

-

14,376

-

19,093

19,093

-

-

-

-

-

-

13,053

4,413

2,610

7,912

6,755

-

10,564

547

-

55,496

5,973

75,755

10,564

31,040

26,715

-

-
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